Khai but dau xuéan

Hién tai, bai tdp nay da cé trén online judge chinh thic ctia VNOI, ban c6 thé truy cap & day:
https://o0j.vnoi.info/problem/sopenp

Mung 1 Tét, Nuga quyét dinh khai but dau xuan bang cach gidi mot bai tap tin rat khd ma ban ay
da thay trong mot giac mo.

Cho mét day s6 nguyén duong. Tinh xem c6 bao nhiéu day con gdom cac phan ttr lién ti€p clia
né ma cé s6 lugng phan t&r khac nhau nam trong khoang [L, U].

Sau 2 ti€ng ngbi can bat ma khdng gidi xong, Nuga quyét dinh nh& cac ban doi tuyén tin gip
dd. Nuga sé rat biét on néu cac ban gidi dugc bai tap nay, va ban ay sé li xi cho cac ban nhan
dip dau ndm méi.

Dir liéu

Dong dau tién chira cac s6 nguyén duong N, L, U. Sau d6 1a N dong, moi dong chira mdt s6
nguyén duong X |a mét phan t& cla day so.

Két qua

M6t dong duy nhat chira mdt s6 nguyén thé hién s6 day con c6 s6 lugng phan t&r khac nhau
nam trong khoang turL .. U.

Gidi han

1<LsUsN<2"20
1< X <231 -1

Vidu

Dit liéu:
412
231

19

7

19

Két qua:


https://oj.vnoi.info/problem/sopenp

	Khai bút đầu xuân
	Dữ liệu
	Kết quả
	Giới hạn
	Ví dụ


